[image: C:\Users\60FB~1\AppData\Local\Temp\FineReader12.00\media\image1.jpeg]

СОВЕТ ВЫСОКОГОРСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
БИЕКТАУ МУНИЦИПАЛЬ
РАЙОН СОВЕТЫ
   Кооперативная ул., 5, пос. ж/д станция Высокая Гора,	Кооперативная ур., 5, Биектау т/ю станциясе поселогы,
    Высокогорский район, Республика Татарстан, 422700	Биектау районы, Татарстан Республикасы, 422700
    Тел.: +7 (84365) 2-30-50, факс: 2-30-86, e-mail: biektau@tatar.ru, www.vysokaya-gora.tatarstan.ru

                     РЕШЕНИЕ                                                                  КАРАР
               ___________2020 г                                                             №____

О признании утратившими силу Решения Совета Высокогорского муниципального района от 10.11.2005 № 16 «О введении в действие
 единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности»
и от 29.11.2016 №102 «О значении корректирующего коэффициента
 базовой доходности К2, применяемого при системе налогообложения
 в виде единого налога на вмененный доход»

   	В соответствии с пунктом 8 статьи 5 Федерального закона от 29 июня 2012 года N 97-ФЗ "О внесении изменений в часть первую и часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Высокогорский муниципальный район Республики Татарстан», Совет Высокогорского муниципального района Республики Татарстан

РЕШИЛ:
1. Признать утратившими силу Решения Совета Высокогорского муниципального района от 10.11.2005 №16 «О введении в действие единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности» и от 29.11.2016 №102 «О значении корректирующего коэффициента базовой доходности К2, применяемого при системе налогообложения в виде единого налога на вмененный доход».
2.  Опубликовать (обнародовать) настоящее решение на официальном сайте Высокогорского муниципального района Республики Татарстан http://vysokaya-gora.tatarstan.ru, на официальном портале правовой информации Республики Татарстан http://pravo.tatarstan.ru.
 	3. Настоящее Решение вступает в силу с 1 января 2021 года.

Председатель Совета,
[bookmark: _GoBack]Глава муниципального района                                                                 Р.Г.Калимуллин

image1.png